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1 diena. VILNIUS – ALŽYRAS 

Iš Vilniaus oro uosto skrisite į Alžyro sostinę – Alžyrą, kur Jūsų lauks pervežimas į viešbutį nakvynei.  

2 diena. ALŽYRAS – DŽANETAS (pusryčiai) 

Po pusryčių lauks pažintis su paslaptinguoju Alžyru – miestu, kurį sunku apibūdinti vienu žodžiu. Čia
susipina nepaprasto grožio prancūziškojo art deco architektūra, turkų laikus menanti casbah,
nepriklausomybės pradžios statiniai ir šiuolaikiniai modernūs pastatai.

Ekskursija bus netradicinė. Gidė Jums parodys tokį Alžyrą kokį atrado ir pati – laiptinėse, senuose liftuose,
kavinėse, Puaro laikų pašto pastate.

Taip pat aplankysite keletą vietos muziejų, kuriuose atsiveria šio multikultūrinės šalies istorija, menas ir
tradicijos bei istorinę Bastion tvirtovę, menančią osmanų valdymo laikus.

Vėliau pasivaikščiosite po pajūrio promenadą, kur miesto kasdienybė atsiskleidžia per mažas, bet
ypatingas detales – jau minėtus senuosius liftus, tarpukario architektūrą, jaukias kavines, aplankysite ir
įspūdingąjį neo – mauriško stiliaus Didįjį Alžyro paštą, išsiskiriantį fasado puošnumu, įsikūrusį Alžyro
širdyje ir esantį pagrindiniu miesto centro orientyru turistams.

Modernųjį Alžyro veidą pažinsite metro kelionėje į kitą miesto pusę, kur gyvena daugiausia berberų ir
arabų kilmės žmonių, išpažįstančių islamą. Popietę atsikvėpsite Hamma botanikos sode – ramybės
oazėje, garsėjančioje egzotiška augmenija ir kerinčiais peizažais. 

Vakare vyksite į oro uostą, iš kur jūsų laukia skrydis į Džanetą. Ten atvykę apsistosite viešbutyje
nakvynei.





3 diena. DŽANETAS – TASILIO N’ADŽERIO (pusryčiai, pietūs, vakarienė) 

Popusryčių, trečiąją kelionės dieną pradėsite išvyka į smėlynuose paskendusį Tasilio N’Adžerio
nacionalinį parką. Vaizdingu maršrutu vyksite sausomis upių vagomis, kalnų takais ir perėjomis, kol
pasieksite Vadi Essendilènę – slaptą oazę, apsuptą oleandrų, tamariskų ir palmių žalumos. Šioje
nepaprastoje vietoje apsilankysite tuaregų klajoklių šeimoje ir iš arčiau pažinsite jų gyvenimo būdą.
Kelionė tęsis link didingų Erg Admer smėlynų, kur tarp auksinių kopų įsikursite stovyklavietėje,
pavakarieniausite ir pasiruošite nakvynei palapinėse. 

4 diena. DŽANETAS – TASILIO N’ADŽERIS  (pusryčiai, pietūs, vakarienė) 

Antrąją dieną keliausite per Tikobawiną, kur dangų siekia įspūdingi smiltainio bokštai, o kiek akys užmato
tęsiasi beribės smėlio platybės.

Čia išvysite garsiąją Didžiąją uolos arką, paslaptingas neolito laikų kapavietes bei tūkstantmečius
skaičiuojančias urvų piešinių freskas, atskleidžiančias senovės civilizacijų gyvenimą.



Grįždami į Džanetą, stabtelėsite prie įspūdingų Tilalino kalnų ir paslaptingo Adaiko akmenų miško bei
aplankysite Tigharghrt vietovę, kur išlikęs vienas žymiausių pasaulyje raižinių – „Verkianti karvė“.

Atvykę į Džanetą, įsikursite viešbutyje, kur galėsite atsigaivinti ir pailsėti. Vakarą vanikuos ypatinga
vakarienė po atviru dangumi, lydima rytietiškos atmosferos, kuria užbaigsite savo nepamirštamą kelionę
po Sacharos dykumą.



5, 6, 7 diena. TAMANRASETAS  (pusryčiai, pietūs, vakarienė)

Naktį jūsų lauks skrydis į Tamanrasetą, kur atvykę būsite pervežti į viešbutį. Po vėlyvų pusryčių
susitiksite su gidu ir išvyksite  į pažintinę kelionę po Tamanraseto apylinkes. Šių 3 dienų metu lankysite
vietinių kaimelius, garsėjančius senoviniais uolų piešiniais ir raižiniais menančiais priešistorinius laikus.
Tuaregai, šių vietų gyventojai, parodys pačias gražiausias vietas,  gamins maistą, dainuos ir pasakos.
Pasakos apie praeitį, ateitį, džinus, kupranugarius. 

Kelionės dykumoje metu matysite – kalnus, skambančias kopas, akmenines skulptūras, smėlio kopas,
paveikslų galerijas po atviru dangumi, kurioms net 8000 metų. Taip pat matysite protėvių, ochra nupieštus
piešinius, matysite priešistorinę keramiką tiesiog smėlyje. Tai nuotykių pilnos dienos, kurias užbaigsite



dykumų stovyklavietėse, po atviru dangumi.









8 diena. TAMANRASETAS – KONSTANTINA (pusryčiai)

Po pusryčių trumpam sustosite Tagmarete – neįtikėtinai gražiame pietų Alžyro mieste. Pasigrožėję grįšite
atgal į Tamanrasetą, kur leisitės į trumpą miesto turą. Čia apsilankysite vietiniame turguje, kuriame tvyro
tikroji Sacharos dvasia – nuo kvapnių prieskonių iki rankų darbo amatininkų dirbinių, leisiančių pajusti
autentišką vietos kasdienybę. 

Vakare vyksite į oro uostą, iš kurio Jūsų lauks skrydis į Konstantiną – miestą sujungtą įspūdingais tiltais.
Atvykę būsite pervežti į viešbutį, kur jūsų lauks poilsis.

9 diena. KONSTANTINA (pusryčiai)

Po pusryčių apsilankysite Cirta muziejuje, kur susipažinsite su Konstantinos istorija ir kultūra, o likusią
dieną tęsite tyrinėdami miestą.

Žengsite per ikoniškiausią miesto tiltą – Sidi M’Cid, kuris yra aukščiausia jungtis tarp uolų, skiriančių
miestą į dvi dalis. O pasivaikščiojimas Bedugnės bulvaru leis pajusti nepakartojamą šio miesto
atmosferą. Konstantina žavi ne tik lokacija, bet ir architektūra: aplankysite turkų laikų rūmus,
didingąją Ahmedo Bėjaus rezidenciją bei Emiro Abdelkader mečetę.

Vaikščiodami osmaniško palikimo kupinomis Souika senamiesčio gatvelėmis, klausysite vietinių



šurmulio, turguose užuosite kvapnius prieskonius, išvysite rankų darbo amatininkų dirbinius ir vietinius
skanėstus. Dieną užbaigsite pasivaikščiojimu Mellah Slimane pėsčiųjų tiltu, iš kurio atsiveria dar vienas
įspūdingas vaizdas į miestą ir tarpeklį. Vakare grįšite į viešbutį, kur jūsų lauks nakvynė.







10 diena. KONSTANTINA – DŽEMILA – ALŽYRAS (pusryčiai) 

Ryte, keliaudami per berberų–kabilų gyvenvietes, pasieksite Džemilą (Djemila–Timgad) – vieną geriausiai
išsilaikiusių romėniškųjų miestų Šiaurės Afrikoje. Čia prieš akis atsivers visa romėnų civilizacijos didybė –
teatrai, forumai, viešosios pirtys, kolonados ir gatvės, atspindinčios to meto miesto planavimo
meistriškumą.  Aplankysite Džemilos muziejų, kuriame saugoma didžiausia šalyje romėniškų mozaikų
kolekcija. Pamatysite Jupiterio, Junonos ir Minervos šventyklas, romėnų teatrus ir bazilikas,
pasigrožėsite Trajano triumfo arka. Čia galėsite žingsniuoti senovinėmis romėnų gatvėmis, apžiūrėti
išlikusius viešuosius pastatus, prabangias vilas su imantriomis mozaikomis ir iš arti pajusti tą ypatingą
tvarkos, harmonijos bei grožio dermę, kuria garsėjo romėniškoji architektūra.

Vakarop grįšite į Alžyrą, kur jūsų lauks nakvynė viešbutyje.



11 diena. ŠERŠELIS – TIPAZA – VILNIUS (pusryčiai)

Po pusryčių vyksite į Šeršelį – miestą, kurio istorija skaičiuoja tūkstantmečius.

Mieste susipažinsite su skirtingų kultūrų palikimu: aplankysite Šeršelio muziejų, kuriame išlikusios
graikiškos skulptūros, fontanai, romėniškos mozaikos bei pasivaikščiosite po senąjį teatrą. Ne mažiau
įdomi stotelė – Er-Rahman mečetė, kuri kažkada buvo Šv. Pauliaus bažnyčia, pastatyta prancūzų
kolonijiniu laikotarpiu.

Toliau kelionė tęsite į Tipazą, kur prie Viduržemio jūros išlikę įspūdingi romėnų griuvėsiai.
Aplankysite Karališkojo Mauritanijos mauzoliejaus – išskirtinio architektūros paminklo, menančio
valdovo Džubos II ir jo žmonos, garsiosios Kleopatros Selenės II, amžinojo poilsio vietą. 

Vėlų vakarą vyksite į tarptautinį oro uostą, kur jūsų lauks skrydis namo.







 

12 diena. KELIONĖS PABAIGA.
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